
  
Город Москва 

 

Муниципальный округ Раменки 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18.09.2014 г.      № 01-02/47 (7) 

О проекте межевания территории квартала 
района Раменки, кв. 37-38 ограниченного 
улицами: Мичуринским проспектом, ул. 
Раменки, ул. Удальцова 

 
В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 № 

28 «Градостроительный кодекс города Москвы», протокола от 17.07.2014г. № 57  
окружной Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки 
при Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы 

 

Совет депутатов решил: 
 

1. Просить Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и 
застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе 
города Москвы: 

1.1. Исключить из состава земельных участков общего пользования те из них, 
которые не отвечают требованиям, установленным пунктом 1 статьи 21 Закона города 
Москвы от 28 июня 1995г. «Устава города Москвы». 

1.2. Распределить исключенные из состава земель общего пользования участки 
между земельными участками под многоквартирыными жилыми домами, доведя 
последние до уровня установленных нормативов.  

1.3.  Включить в состав придомовой территории следующие обязательные 
элементы: земельные участки с элементами озеленения и благоустройства, гостевые 
парковки, детские площадки, площадки для игр и отдыха 

2. Направить копию данного решения в Комиссию по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в 
Западном административном округе города Москвы и управу района Раменки. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник», муниципальной газете «Раменки. Вестник местного самоуправления» и 
разместить на официальном сайте www.ramenki.su. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Совета депутатов по градостроительству, землепользованию и развитию 
инфраструктуры Ивлиеву М.Ф. и главу муниципального округа Раменки Дмитриева 
С.Н. 
 
Глава муниципального 
округа Раменки                                                                             С.Н. Дмитриев 
 

http://www.ramenki.su/

